ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 1 2 . 2 0 1 6                  №     3 5 9

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 17069-7 «О внесении изме-

нений в статью 19 Федерального закона «О государственном регулировании про-

изводства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей про-

дукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в

части изменения сроков представления в лицензионный орган сведений об отсут-

ствии или наличии задолженности по уплате налогов, а также сборов, пеней и

штрафов за нарушение законодательства Российской Федерации о налогах и сбо-

рах).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы Фе-

дерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, про-

мышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

             Законодательного Собрания            О.Н. Хохлова

Об отзыве на проект федерального закона № 17069-7 «О внесении

изменений в статью 19 Федерального закона «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алко-

гольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреб-

ления (распития) алкогольной продукции» (в части изменения сро-

ков представления в лицензионный орган сведений об отсутствии

или наличии задолженности по уплате налогов, а также сборов, пе-

ней и штрафов за нарушение законодательства Российской Феде-

рации о налогах и сборах)